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EESTI PANK 

Finantsstabiilsuse ülevaade 2/2016 / toim. Mare Koit, Villu Känd.  

Väljaanne ilmub kaks korda aastas. Iga numbri puhul on viidatud analüüsi valmimise ajale, mitte 

perioodile, mida selles on käsitletud. Kasutatud on kõige uuemaid andmeid, mis ülevaate koostamise 

ajal on kättesaadavad olnud. 

 

Tööturu ülevaade 2/2016 / koost. Orsolya Soosaar, Katri Urke. 

Väljaandes antakse ülevaade Eesti tööjõupakkumise ja -nõudluse ning palga ja tööjõukulude 

arengust. Esimene osa keskendub tööjõunõudlusele ja -pakkumisele, mille raames antakse ülevaade 

tööealisest elanikkonnast, elanike tööjõus osalemisest ja mitteaktiivsusest, hõivest, tööpuudusest ning 

vabadest töökohtadest. Töö teises osas vaadeldakse palga ja tööjõukuludega seotud teemasid.  

HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUM 

Noorsootöös osalevate noorte rahulolu noorsootööga : lõpparuanne 01.03.2016 (2016) / Ernst & 

Young Baltic AS. 

Analüüsitud on 2015. aastal noorsootöö tegevustes osalenud 7–26aastaste noorte rahulolu nende 

tegevustega. Uuring põhineb veebiküsitlusel, millele vastas 2859 isikut.  

JUSTIITSMINISTEERIUM 

Ahven, Andri ; Salla, Jako ; Kadaksoo, Laura-Maria (2016). Röövimine: levik, avastamine, 

karistuspraktika. (Kriminaalpoliitika analüüs ; 7/2016). 

Analüüs sisaldab andmeid röövimiste levikust ja kuritegude lahendamisest ning kirjeldab 

kohtupraktikat röövimiste kriminaalasjades. Andmeid võrreldakse ning analüüsitakse nii ajaliselt kui ka 

piirkonniti. 
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Lindsalu, Pilleriin (2016). Konfiskeerimiste ülevaade. (Kriminaalpoliitika analüüs ; 8/2016). 

Analüüs annab ülevaate 2015. aastal jõustunud kohtuotsustega konfiskeeritud kriminaaltulust. 

Ülevaade kajastab nii vara kui ka raha konfiskeerimisi ning analüüsib andmeid nii piirkonna kui ka 

kuriteoliikide alusel. 

MAAELUMINISTEERIUM 

Kutselise ja harrastuspüügi sektorite vahel võimalike vastuolude ja ühishuvide kaardistamine : 

aruanne (2016) / Tartu Ülikool, Eesti mereinstituut ; koost. Markus Vetemaa, Anu Albert. 

Analüüs käsitleb kalavarude kasutamist kahe peamise kasutajagrupi (kutselised kalurid ja harrastajad) 

lõikes, kaardistab nende ühishuvid ja võimalikud vastuolud. Uuringu tulemustes analüüsitakse 

kujunenud olukorra optimaalsust ning antakse soovitusi tulevikuks. 

MAJANDUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 

Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium (2016). Tööjõuvajaduse ja -pakkumise prognoos aastani 

2024.  

Prognoos kajastab tööturu võimalikke arenguid, muutusi tööhõives, tööturult lahkuvate töötajate 

asendusvajadusi ning tööturule sisenevate töötajate arvu perioodil 2015–2024. Prognoosi aluseks on  

Eesti tööjõu-uuringu andmed ning 2011. aasta rahvaloenduse tulemused.  

RAHANDUSMINISTEERIUM 

Riikliku vanaduspensioni jätkusuutlikkuse analüüs (2016) / Rahandusministeerium ; 

Sotsiaalministeerium ; koost. Lauri Leppik, Magnus Piirits, Ralf-Martin Soe. 

 Analüüsi eesmärk on hinnata riikliku pensionikindlustussüsteemi sotsiaalset ja finantsilist 

jätkusuutlikkust ning vajadusel pakkuda välja alternatiive kehtivale korraldusele. Käsitletud on ka 

paindliku eapiiriga pensionisüsteemi põhimõtteid. 

SISEMINISTEERIUM 

Eesti elanikud siseturvalisuse vabatahtlikus tegevuses – igaühe panus turvalise elukeskkonna 

loomisel ja tagamisel : aruanne (2016) / Saar Poll OÜ. 

Aruanne käsitleb 2016. aasta juulis ja augustis läbi viidud avaliku arvamuse küsitlust, mille käigus 

uuriti sisejulgeolekut ja sellega seotud vabatahtlikku tegevust Eestis. Uuringu käigus küsitleti kokku 

1603 Eesti elanikku vanuses 15 aastat ja enam. Töö tulemused on laiendatavad kogu Eesti vastavas 

vanuses elanikkonnale. 
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Tšikova, Jekaterina ; Pedak, Mari ; Laasik, Helar ; Nyman-Metcalf, Katrin (2016). Biomeetriliste ja 

biograafiliste andmete alusel isiku tuvastamine ja isikusamasuse kontrollimine : ELi liikmesriikide 

õiguslikud regulatsioonid : uuringu aruanne. 

Uuring käsitleb õiguslikke regulatsioone, mis reguleerivad isiku tuvastamist ning isikusamasuse 

kontrollimist biomeetriliste ja biograafiliste andmete alusel Euroopa Liidu ja Schengeni lepinguga 

ühinenud riikides. Uuritud on ka biomeetriliste ja biograafiliste andmete ristkasutamist avalik-õiguslikes 

ja eraõiguslikes suhetes. Käsitletakse üheksa Euroopa Liidu ning kahe Schengeni lepinguga ühinenud 

riigi regulatsioone. 

SOTSIAALMINISTEERIUM 

Sotsiaalministeerium (2016). Tervishoiu rahastamise jätkusuutlikkuse analüüs. 

Analüüs on jagatud neljaks erinevaks osaks: tervisesüsteemi rahastamise jätkusuutlikkus, 

ravikindlustuse tulubaasi laiendamine, kindlustuskaitse ulatus ja omaosalus ning tervisesüsteemi 

toimivus ja efektiivsus. 

 

TERVISE ARENGU INSTITUUT 

Tervise Arengu Instituut (2016). Riskianalüüs : kahjude vähendamise keskustega kaasnevad riskid 

Tallinna näitel. 

Tallinnas asuvate keskuste näitel on analüüsitud, kuidas on võimalik rajada uimastite tarvitamisest 

tingitud kahjude vähendamise keskuseid viisil, et sellega kaasneks võimalikult vähe riske keskkonnale, 

keskuste töötajatele ning elanikkonnale. 

 

Tervishoiutöötajate tunnipalk, märts 2016 (2016) / koost. Hedi Liivlaid. 

Tervishoiutöötajate tunni- ja kuupalkade kohta antakse ülevaade erinevate ametirühmade ja 

tervishoiuteenuste osutajate rühmade lõikes. Tulemusi võrreldakse 2015. aasta sama perioodi 

andmetega. 

 

Õdede iseseisvad ambulatoorsed visiidid 2005–2015 (2016) / koost. Eva Anderson. 

Analüüs annab ülevaate õdede iseseisvatest ambulatoorsetest visiitidest ning võrdleb selles statistikas 

toimunud muutusi arstide ambulatoorsete visiitidega aastatel 2005–2015. Lisaks tuuakse välja 

võimalikud tegurid, mis võivad olla mõjutanud õdede visiitide arvu samas ajavahemikus. 
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